普通科　第１学年

　　保　護　者　の　皆様

千葉経済大学附属高等学校

　校 長 　 佐　久　間　　勝　彦

１．金　　額 42,000円

内訳 1. 日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ加入金 1,720円 13. 学級費 600円

2. 生徒会入会金 800円 14. 小論文模試代 2,100円

3. 生徒会費 4,800円 15. スタディサポート2回分 5,400円

4. 高体連負担金 250円 16. 進路適性検査 1,100円

5. 高文連負担金 170円 17. 芸術選択教科書・教材費 2,500円

6. 写真代 340円 18. 校外レクリエーション（保険料込） 5,800円

7. 卒業生への記念品 500円 19. 理科教材費（生物基礎） 290円

8. 生徒手帳 200円 20. 非常時備蓄品 3,550円

9. 私学ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ基金 10円 21. エナジーテキスト代 8,810円

10. 夏休み英語課題帳 1,000円 22. 授業目的公衆送信保証金 420円

11. 夏休み国語課題帳 400円 23. 予備費 1,140円

12. 陸上競技会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ代 100円

※　非常時備蓄品は、３年間で使用することがなかった場合には卒業時に返却いたします。

※　授業目的公衆送信保証金とは、授業で使用する資料（音声、映像等も含む）の著作権料です。

令和4年5月16日 (月)

３．集金額の支出の詳細につきましては、学年末に会計報告させていただきます。

２．引　落　日

　  出費多き折、一括納入ゆえ額もかさみますが、集金業務の簡略化の趣旨をご理解いただき、

口座への入金をよろしくお願い申し上げます。

記

学費口座より口座引落で納めていただきます。

令和4年4月

諸経費の一括集金について

　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、表記の件につきまして、下記の一年分の必要経費を5月16日(月）にまとめて

○F1-2～9